	
	Подрачно одделение на Државната изборна комисија
	Име, Презиме на извршител
	Звање
	Адреса
	Телефонски број

	1
	Берово
	1. Соња Цикарска
	Виш соработник за избори


	ул. Димитар Влахов бб
	033 / 471 345

	2
	Македонски Брод
	1.Трене Стојкоски
	Референт  за избори 


	ул. 7-Септември број 4

	045/ 274 153  

045 / 274 771

	3
	Валандово
	1. Евросима Ристова
	Референт за избори 


	ул. „4 ти Јули„ број 1

	034 / 382 415

	4
	Виница
	1. Здравко Стојанов
	Самостоен референт


	ул. Бел камен бб

	033 / 363 104

	5
	Гевгелија
	1.Атанас Урумов
2.Ристо Стојановски
	Раководител на одделение за избори 

Виш соработник за избори


	ул. Маршал Тито број 170
	034 / 213 799

	6
	Дебар
	1. Русе Миновски
2. Фиснике Колбучишта
	Самостоен референт за избори 

Помлад референт за избори
	ул. Булевар Скопје бб
	046 / 831 194

	7
	Делчево
	1. Димче Лазаревски
	Самостоен референт за избори
	ул. М.М. Брицо  бб
	033 / 413 405

	8
	Демир Хисар
	1. Ќире Михајловски
	Самостоен референт за избори 
	ул. Битолска  бб
	047 276 511


	9
	Кавадарци
	1. Ванчо Велевски
2. Маринка Мицева
	Виш соработник за избори 

Референт за избори


	ул. Маршал Тито бб
	043 / 414 785

	10
	Кратово
	1.Љубинка Симонова
	Виш соработник за избори
	ул. Маршал Тито бб/времено под закуп
	031 482 101

	11
	Крива Паланака
	1.Нинка Станоевска
	Референт за избори
	ул. Маршал Тито бр. 175
	031 374 303

	12
	Крушево
	1.Филомена Маја
	Референт за избори 


	ул. Никола Ѓурковиќ  бб
	048 477 066

	13
	Неготино
	1. Никола Димитров
	Виш соработник за избори 
	ул. „Ацо Аџи Илов„ број 2
	043 / 361 466

	14
	Пробиштип
	1. Горица Митрова
	Виш соработник за избори 


	ул. Јаким Стојковски бр. 1
	032 482 156

	15
	Радовиш
	1. Тоде Ристов
2. Виолетка Петрова
	Раководител на одделение за избори 

Референт за избори


	бул. Александар Македонски бб
	032 635 122

	16
	Ресен
	1. Драгица Бузлевска

2. Љиља Нанчовска
	Самостоен референ за избори

Референт
	Ул. Маршал Тито бб
	047/ 451 897

	17
	Свети Николе
	1.Убавка Ѓошева
	Референт за избори 


	ул. Плоштад Илинден бб
	032 443 463

	18
	Кичево
	1. Александар Даниловски

2. Ахмет Халими

3. Младен Ванчоски
	Раководител на одделение за избори 

Виш соработник за избори

Самостоен референт за избори


	ул. Борис Кидрич бб
	045 / 225 172 

	19
	Kочани
	1.Снежана Хаџи Паунова

 2.Бане Ѓорѓиоски
	Раководител на одделение за избори 

Виш соработник за избори


	ул. Раде Кратовче број 1.


	033 / 274 152

	20
	Охрид
	1. Јелена Илиќ

2. Марица Димковска

3. Лилјана Костоска
	Раководител на одделение за избори 

Виш соработник за избори

Самостоен референт за избори


	ул. Димитар Влахов  број 57
	046 / 261 197

	21
	Струга
	1. Арбена Дика

2. Фарик Ќазимовски

3. Верица  Пејоска

4.Едмонда Шате (Жута)
	Раководител на одделение

Виш соработник за избори

Референт за избори

Помлад референт за избори


	Ул.,,Пролетерски бригади,, бр. 62
	070 395 371



	22
	Струмица
	1.Стоилчо Џидалов

2.Ацо Милковски

3.Ленче Петровска
	Раководител на одделение за избори 

Самостоен референт за избори

Соработник за избори


	ул. Сандо Масев број 1
	034 323 345 
034 347 192

	23
	Велес
	1.Костадин Бабунски
2.Марика Ташковиќ
	Раководител на одделение за избори 

Референт за избори


	ул. Панко Брашнар број 1
	043 / 231 272

	24
	Штип
	1. Силвана Царева
2. Оливера Гелева
	Раководител на одделение за избори 

Самостоен референт за избори


	ул. Васил Главинов бб
	032 392 147

	25
	Битола
	1.Гоце Велјановски

2. Владо Стојанов

3. Стефан Чекутков
	Раководител на одделение за избори 

Самостоен референт за избори 

Виш соработник  за избори


	Ул.. 1 мај бб
	047 / 220 864

	26
	Гостивар
	1.Руфат Селими

2.Измит Исени

3.Хамза Абдулахи

4.Софка Поповска
5.Ханис Мустафаи
	Раководител на одделение за избори 

Виш соработникза избори

Виш соработник за избори

Самостоен референт за избири

Референт за избори
	ул. Браќа Ѓиновски бб
	042 / 212 300

	27
	Куманово
	1.Момчило Димковски

2.Шкумбин Ибраими

3.Буран Алити
	Виш соработник

Помлад соработник

Помлад соработник
	Ул.11 октомври бб
	031415 799

031 415 788

	28
	Прилеп
	1.Роза Костадиноска

2.Драган Казанџиски

3.Снежана Ѓорѓиоска
	Раководител на одделение

Виш соработник

Референт
	Ул.Питу Гули бр 2
	048 422 208

	29
	Тетово
	1.Дехар Мустафи

2.Јосиф Василевски

3.Кире Каранфиловски

4.Мијасере Фазлија

5.Рахиме Зибери

6.Арбен Фејзули

7.Мимоза Салиу
8.Џелал Велиу
	Виш соработник за избори 

Самостоен референт за избори

Референт за избори

Помлад соработник за избори

Помлад соработник

Помлад соработник за избори

Помлад соработник за избори

Советник за избори
	ул. Дервиш Цара бб
	044 339 050

	30
	Каропш
	1.Мирјана Петрова
2.Снежана Кицевска
	Самостоен референт за избори 

Референт  за избори
	бул. Партизански одреди  бр.68 барака број 3
	02/ 3067 737   

	31
	Центар
	1.Јелица Митричка

2.Реџеп Магаши

3.Јованка Ганева
	Виш соработник за избори 

Самостоен референт  за избор 

Самостоен референт за избори


	ул. Михаил Цоков бб
	02/ 3166 525

	32
	Чаир
	1.Изeир Незири

2.Јован Алексовски

3. Рамадан Адемовиќ
	Раководител на одделение за избори

Виш соработник за избори

Самостоен референт за избори


	ул. Босна и Херцеговина  бб. барака број 16


	02/ 2621 453 
02/ 2622 473



	33
	Гази Баба
	1. Берат Даути
	Помлад соработник
	Бул. Александар Македонски бб
	02/ 3 211 851

	34
	Кисела Вода
	Драгица Поповска

Сузана Николоска

Томислав Вулгаракис


	Виш соработник за избори 

Самостоен референт  за избори

Помлад референт за избори


	ул. Првомајска  бб
	02/ 2779 065


